

# Årsredovisning

---

*InCach AB*

556917-0482

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inger Fjellner

2024-11-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver företagsledarkonsultationer samt rådgivning till företag inom ekonomi, skatter, organisationsutveckling och redovisning. Företaget har sitt säte i Enköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	303 271	459 845	664 710	674 571	705 103
Resultat efter finansiella poster	205 346	344 611	534 161	570 443	559 710
Soliditet %	87	89	87	86	83

Nettoomsättningen har minskat eftersom ägaren har gått ner i aretstid

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 169 258	268 480	1 487 738
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
- Balanseras i ny räkning		268 480	-268 480	0
- Årets resultat			166 482	166 482
- Belopp vid årets utgång	50 000	437 738	166 482	654 220

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	437 738
Årets resultat	166 482
<i>Summa</i>	604 220

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	604 220
<i>Summa</i>	604 220

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	303 271	459 845
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>303 271</b>	<b>459 845</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-83 733	-94 950
Personalkostnader	2 -42 432	-23 847
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-126 165</b>	<b>-118 797</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>177 106</b>	<b>341 048</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28 323	3 564
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83	-1
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>28 240</b>	<b>3 563</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>205 346</b>	<b>344 611</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	15 000	7 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>15 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>220 346</b>	<b>351 611</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-53 864	-83 131
<b>Årets resultat</b>	<b>166 482</b>	<b>268 480</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	530 000	510 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		530 000	510 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>530 000</b>	<b>510 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	77 197
Övriga fordringar		114 473	47 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 114	52 919
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		183 587	177 118
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		817 205	1 743 882
<i>Summa kassa och bank</i>		817 205	1 743 882
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 000 792</b>	<b>1 921 000</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 530 792</b>	<b>2 431 000</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	437 738	1 169 258
Årets resultat	166 482	268 480
<i>Summa fritt eget kapital</i>	604 220	1 437 738
<b>Summa eget kapital</b>	<b>654 220</b>	<b>1 487 738</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	848 000	863 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>848 000</b>	<b>863 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	10 681	0
Övriga skulder	17 891	80 262
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>28 572</b>	<b>80 262</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 530 792</b>	<b>2 431 000</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	1	1
Inga löner har betalats ut under räkenskapsåret		

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	510 000	475 000
Inköp	20 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	530 000	510 000

## UNDERSKRIFTER

Enköping

*Inger Fjellner*

Inger Fjellner

2024-11-04